
Natasha Prací gel bez vůně 0,5l

» Ostatní » Drogerie » EKODROGERIE

BL Růžička s.r.o.
V. Nezvala 94/6, Třebíč, 67401

568 841 676
ruzicka@barvylakyruzicka.cz

3.6.2025 17:40
1/2

Kód produktu 394-528 
EAN 8594207444702 

Kouzlo kaštanů: Objevte sílu přírodního praní
Kaštanové plody majestátního kaštanu koňského ukrývají tajemství čistoty. Obsahují vysoké množství saponinů - přírodních detergentů a pěnidel, které s lehkostí odstraňují nečistoty z oblečení.

Cena bez DPH 148 Kč
Cena s DPH 179 Kč

Dostupnost na hlavním skladě: 2,00 ks



Natasha Prací gel bez vůně 0,5l

» Ostatní » Drogerie » EKODROGERIE

BL Růžička s.r.o.
V. Nezvala 94/6, Třebíč, 67401

568 841 676
ruzicka@barvylakyruzicka.cz

3.6.2025 17:40
2/2

Popis
Saponiny působí jako surfaktanty, obklopují mastnotu a
špínu a snadno je odstraňují z povrchu textilu. S
kaštanovým pracím prostředkem se zbavíte i
nejodolnějších skvrn.

Nadšení z účinnosti, šetrnosti k životnímu prostředí a
lokálního původu kaštanů nás hřeje u srdce. Věříme, že i
vás tato síla přírody mile překvapí a stane se vaším
nenahraditelným pomocníkem v péči o prádlo.

Šetrný k peněžence i planetě: Vysoce koncentrovaný
prací gel
Hledáte prací prostředek, který je šetrný k vaší
peněžence i k životnímu prostředí? Pak je náš vysoce
koncentrovaný prací gel ideální volbou pro vás!

Malé množství, velké výsledky: Díky své síle postačí
pouhých 15 ml gelu na vyprání 4-5 kg prádla.
Dosáhnete tak perfektní čistoty bez kompromisů.

Ekologicky a ekonomicky: Jedna 500ml láhev vystačí na
neuvěřitelných 33 praní! To znamená méně plastového
odpadu a značnou úsporu oproti běžným pracím
prostředkům.

Udržitelná volba: Menší objem gelu znamená nižší emise
CO2 při přepravě a menší množství spotřebované vody
na ředění.

Natasha Prací gel z kaštanů bez vůně koncentrát
Natasha Prací gel z kaštanů bez vůně koncentrát
Natasha a kaštany: Přírodní síla z vašich parků
Lokálně sbírané koňské kaštany, tyto neočekávané dary
z našich městských parků a alejí, jsou klíčovou složkou
produktů značky NATASHA. Tento zdánlivě obyčejný
podzimní plod, který zdobí naše chodníky a zelené
prostory, představuje udržitelnou cestu k péči o oblečení
a domácnost.

V NATASHA tyto kaštany zpracováváme s úctou k
přírodě a důrazem na ekologický přístup, podporujeme
tak udržitelný způsob života. Nabízíme vám tak šetrnou,
ale zároveň účinnou možnost, jak udržet vaše prádlo
čisté, svěží a hebké.

Natasha Prací gel: Jemná péče pro citlivou pokožku
Hledáte prací prostředek, který je šetrný k vašemu
prádlu i k vaší citlivé pokožce? Pak je tento Prací gel z
kaštanů tou pravou volbou pro vás!

Hypoalergenní složení: Gel je speciálně navržen pro
citlivou pokožku a ekzémy. Neobsahuje žádné toxické
chemikálie, barviva ani parfemaci, které by mohly
podráždit pokožku.

Vhodný pro celou rodinu: Natasha Prací gel je ideální pro
praní oblečení pro dospělé i pro děti. Můžete ho používat
i na praní látkových plen.

Efektivní praní: I když je gel jemný k pokožce, stále si
poradí s veškerou špínou. Vaše prádlo bude po vyprání
čisté, svěží a hebké.

Natasha Prací gel z kaštanů bez vůně koncentrát
Natasha Prací gel z kaštanů bez vůně koncentrát
Čistota bez kompromisů: Prací gel šetrný k vám i k
životnímu prostředí
Není Vám lhostená naše planeta? Pak je náš biologicky
odbouratelný prací gel bez škodlivých látek tou pravou
volbou pro vás!

Přírodní síla: Gel je vyroben z rostlinných a minerálních
látek, které jsou šetrné k vaší pokožce i k životnímu
prostředí. Neobsahuje žádné enzymy, přidaná barviva,
umělé vůně ani látky, které by mohly být škodlivé.

Všestranné použití: Gel je vhodný pro praní v pračce i
ručně. Můžete ho používat jak v domácnostech s
vlastními čistírnami odpadních vod, tak při praní v
přírodě, například při kempování nebo životě v dodávce.

Prací gel Natasha bez parfemace: Prostor pro vaši
fantazii:
Náš gel bez parfemace vám dává prostor pro vytvoření
vlastního pracího prostředku s osobitou vůní. Vyberte si
z našich 100% bio esenciálních olejů a přidejte do gelu
pár kapek dle vašich preferencí. Vytvořte si tak prací
prostředek, který bude perfektně vonět a zároveň bude
šetrný k vaší pokožce.

Natasha Prací gel z kaštanů bez vůně koncentrát
Natasha Prací gel z kaštanů bez vůně koncentrát
Ecogarantie: Záruka šetrnosti k životnímu prostředí
Náš koncentrovaný prací gel z kaštanů je hrdým
nositelem certifikace Ecogarantie.

Ecogarantie je nezávislá certifikace, která patří mezi
nejuznávanější a nejnáročnější v oblasti ekologičnosti a
šetrnosti k životnímu prostředí.

Produkty s tímto označením splňují přísná kritéria a
zaručují tak vysokou úroveň šetrnosti k životnímu
prostředí a lidskému zdraví.

Všechny složky pracího gelu jsou přírodního původu,
šetrné k planetě a bezpečné pro odpadní vody.


